
    UCHWAŁA NR 57/182/2011    

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 
Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
  
 
Na podstawie § 11 Uchwały Nr IV/41/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2011, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 183.446,34 zł 
  
zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 183.446,34 zł 
  
w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA  o kwotę 183.446,34 zł 
w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 183.446,34 zł 

 
 §2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 118.548 zł 
  
zadania własne o kwotę 20.958 zł 
  
w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 20.958 zł 
w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 20.958 zł 
  
zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 97.590 zł 
  
w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
o kwotę 97.590 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 97.590 zł 
  
 §3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 301.994,34 zł 
  
zadania własne o kwotę 20.958  zł 
  
w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 20.958 zł 
w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 20.958 zł 
  
zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 281.036,34 zł 
  
w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
o kwotę 97.590 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 97.590 zł 
w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA  o kwotę 183.446,34 zł 
w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 183.446,34 zł 

  



 §4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 
 
 
1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE:  
 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.324.2011.4.JW z dnia 19 
grudnia 2011 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 835/2011 z dnia 16 grudnia 2011 roku o 
zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat, w kwocie 183.446,34 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za 
osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

2. Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o dokonanie 
przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411-Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 97.590 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom, wynagrodzenia 
osobowe członków korpusu służby cywilnej oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków 
finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 20.958 zł, z 
przeznaczeniem na zakup książek i pomocy naukowych na realizację podstawy programowej 
w klasach gimnazjalnych, zakup usług pozostałych (montaż żaluzji w nowych pracowniach) 
oraz wydatki na zakupy inwestycyjne (pierwsze wyposażenie sal lekcyjnych).   
  

 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały Nr  57/182/2011 
        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
        z dnia 21 grudnia  2011 roku  

 
Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
851   OCHRONA ZDROWIA 183.446,34 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

183.446,34 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  183.446,34 

Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

183.446,34 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
97.590 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97.590 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  97.590 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.414 
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy  
2 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

91.479 

Komeda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Myśliborzu 

 

4120 składki na ubezpieczenia społeczne  4.695 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.958 

 80110  Gimnazja  20.958 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.085 

Zespół Szkół w Myśliborzu  

 
6050 wydatki inwestycje jednostek budżetowych  12.873 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
97.590 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97.590 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  97.590 

3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

95.714 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  1.414 

Komeda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Myśliborzu 

 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  462 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.958 

 80110  Gimnazja  20.958 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3.019 
4300 zakup usług pozostałych  4.800 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  266 

Zespół Szkół w Myśliborzu  

 

6060 wydatki na zakupy inwestycje jednostek budżetowych  12.873 
851   OCHRONA ZDROWIA 183.446,34 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

183.446,34 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  183.446,34 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  183.170,34 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Myśliborzu  

 
4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat  
276 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 57/182/2011 
Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
z dnia 21 grudnia  2011 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na 2011 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
97.590 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97.590 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.414 
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy  
2 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

91.479 

Komeda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Myśliborzu 

 

4120 składki na ubezpieczenia społeczne  4.695 
851   OCHRONA ZDROWIA 183.446,34 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

183.446,34 
Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

183.446,34 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
97.590 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97.590 
3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
95.714 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  1.414 

Komeda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Myśliborzu 

 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  462 
851   OCHRONA ZDROWIA 183.446,34 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

183.446,34 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  183.170,34 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Myśliborzu  

 
4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat  
276 

 


